
UCHWAŁA Nr 1538/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Z dnia  8 czerwca  2006 roku 

 
w sprawie deklaracji udziału w projekcie „Regionalny Inkubator Technologiczny 
w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim” 
ubiegającym się o współfinansowanie w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Wzrost Konkurencyjności Przedsiębiorstw” oraz złożenie stosownego oświadczenia na 
zabezpieczenie przez Województwo Świętokrzyskie wkładu własnego w kwocie 
1.500.000 złotych ( słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 
 
 Na podstawie artykułu 11 ust. 2 pkt. 6, ust.4 pkt. 1 oraz artykułu 41 ust.1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r Nr 142, poz 1590 z późn. 
zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Deklaruje się udział w projekcie „ Regionalny Inkubator Technologiczny w Regionalnym 
Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim”, ubiegającym się 
o współfinansowanie w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Wzrost 
Konkurencyjności Przedsiębiorstw”. 

§ 2 
Deklaruje się złożenie stosownego oświadczenia na zabezpieczenie przez Województwo 
Świętokrzyskie wkładu własnego w kwocie 1.500.000 złotych ( słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych), stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 

Termin ważności oświadczenia o którym mowa w § 2 ustala się do 31 grudnia 2006 roku. 
§ 4 

 
Źródła pokrycia środków finansowych z budżetu województwa na realizację powyższego 
przedsięwzięcia zostaną wskazane odrębną uchwałą. 

 
§ 5 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                         Marszałek 
                                                                           Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr1538/06 z dnia 8 czerwca 2006 roku 
 

<     data   > 
 
 
 

Agencja Rozwoju Przemysłu SA 
Instytucja Wdrażająca Działanie  
1.3. SPO-WKP 
ul. Domaniewska 41 
02 – 672 Warszawa 
 

                                                                                                                                                               
                                                         

OŚWIADCZENIE PARTNERA O WSPÓŁFINANSOWANIU PROJEKTU 
 

  
Ja, niżej podpisany, w imieniu Województwa Świętokrzyskiego, zobowiązuję się do 
zapewnienia wkładu finansowego w wysokości 1 500 000 złotych, co stanowi 12,5% kosztów 
projektu „ Regionalny Inkubator Technologiczny w Regionalnym Centrum Naukowo – 
Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim”, do dnia 31 grudnia 2006 roku zgodnie 
z harmonogramem Projektu, w celu jego realizacji zgodnie z opisem zawartym we Wniosku  
o dofinansowanie. 
 
     

                                                    Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
                                                                      Franciszek Wołodźko 

 


